ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ SƠN THỦY

Số:        /UBND

V/v đề nghị giải quyết chế

độ mai táng phí người có

công cách mạng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Sơn Thủy, ngày        tháng  03  năm 2025

Kính gửi:

-  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

-  Phòng Nội vụ huyện Sơn Hà

Căn cứ Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng số 02/2020/PL-

UBTVQH14  ngày 09 tháng 12 năm 2020;

 Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ qui

định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Nay UBND xã Sơn Thủy kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi, Phòng

Nội vụ huyện Sơn Hà giải quyết chế độ mai táng phí cho bà:  Đinh Thị Giao, sinh

năm 1936, cư trú tại thôn Tà Bi, xã Sơn Thủy thuộc đối tượng Thương binh suy

giảm khả năng lao động từ 21-60% (có hồ sơ kèm theo).

Đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi, Phòng Nội vụ huyện Sơn Hà xem xét giải

quyết./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT-PCT UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Săc

		2025-03-28T14:15:50+0700

		2025-03-28T14:21:55+0700

		2025-03-28T14:21:55+0700

		2025-03-28T14:21:55+0700